ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «18» декабря 2020 г.                                                                       №130 - о/д

Об организации образовательной деятельности

в ГБОУ СОШ №11 г.о. Октябрьск

в период с 21 по 25 декабря 2020 года

    В соответствии  с п.3.2 постановления Губернатора Самарской области от

16.12.2020 № 365 «О дальнейших мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области», на

основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

17.12.2020 № 1129-р «Об организации образовательной деятельности в

образовательных организациях, расположенных на территории Самарской области,

в период с 21 по 28 декабря 2020 года», приказа Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 18.12.2020 № 636 «Об организации

образовательной деятельности в образовательных организациях в период с 21 по 28

декабря 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 21 по 25 декабря включительно:

1.1. предоставить образовательные услуги обучающимся 6 – 11-х классов

ГБОУ СОШ №11 г.о. Октябрьск в дистанционном режиме;

1.2. проводить очные консультации для обучающихся 9-х и 11 классов ГБОУ

СОШ №11 г.о. Октябрьск индивидуально и малыми группами с

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований;

1.3. организовать содержательный досуг и полезную занятость обучающихся

6-11-х классов в дистанционном режиме, в том